УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2013                                                                                                                                №  20
с. Уртам Кожевниковский  район  Томская  область
О формировании избирательной комиссии

Уртамского  сельского поселения

В  соответствии   со  статьями  7, 10 Закона Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях  референдума в  Томской области», статьёй 32 Устава  муниципального образования «Уртамское сельское поселение», учитывая предложения политических партий, общественных организаций, коллективов избирателей по месту жительства и работы,
Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Уртамское сельское поселение в количестве 8 человек и составе согласно приложению.
2. Решение Совета Уртамского сельского поселения от 29.05.2009 № 55                             «О формировании избирательной комиссии Уртамского  сельского поселения»  признать утратившим силу.

3. Решение Совета Уртамского сельского поселения от 10.09.2012  № 37 «О выводе и вводе членов избирательной комиссии Уртамского сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Обнародовать настоявшее решение в установленном порядке.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                               А.М.Кузнецов

                   Приложение № 1
к решению Совета Уртамского
сельского поселения

от 26.06.2013 г. № 20
Список кандидатур в состав муниципальной избирательной
комиссии по Уртамскому сельскому поселению.

июнь 2013 год.

Муниципальное образование «Кожевниковский район»

	Кем выдвинут
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

 рождения
	Место работы, должность
	Членство  в партии
	Опыт работы в избирательных комиссиях (годы, уровень)

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жители села

	Баяндина Тамара Григорьевна
	01.01.1951
	Пенсионер
	б/п
	Не имеет

	Коллектив детского сада
	Емельянова Ольга Кузьминична
	01.01.1959
	Детский сад, воспитатель
	б/п
	Имеет

	Житель села
	Колосова Татьяна Фирапонтовна

	15.08.1958
	Пенсионер
	б/п
	Имеет

	Жители села
	Лобачёва  Лидия Ивановна
	14.01.1950
	Пенсионер
	б/п
	Имеет

	Партия «Единая Россия»
	Майкова Лариса Павловна
	27.01.1950
	Уртамская СОШ, учитель
	Единая Россия
	Не имеет

	Коллектив школы интернат
	Недобоенко Наталья Васильевна
	05.07.1977
	Школа интернат,

воспитатель
	б/п
	Не имеет

	Жители села

	Саркисян Лидия  Андреевна
	22.03.1948
	Пенсионерка
	б/п
	Имеет

	Коллектив школы интернат
	Юферова Елена Геннадьевна
	27.05.1972
	Школа-интернат

	б/п
	Имеет